
  

 

 

 

Nyhedsbrev: 
 

 

Efter længere tids tavshed fra ”nyhedsredaktøren”, så kommer her en smule 

opdateringer, bl.a. om nogle af de emner vi diskuterede på sidste generalforsamling: 

➢ Bestyrelsen har valgt at udskyde generalforsamlingen 2021, som vi ikke tror på 

at det er realistisk at afholde i januar måned. Vi regner med i første omgang at 

udskyde den til april måned, hvis ikke længere. 

➢ Vedr. ensretning af gaden. Der er ikke intentioner om at Ny Havnegade skal 

ensrettes, og derfor er venstresvingsbåsen på Niels Gyldingsgade ikke kun en 

midlertidig foranstaltning. 

➢ Vedr. beboerparkering i gaden. Bestyrelsen har søgt informationer forskellige 

steder fra, hvor en sådan ordning allerede findes. Der er forskellige måder at 

etablere det på, men vi skal være sikre på, at det er noget, som de fleste i gaden 

ønsker, da det også kan have nogle uhensigtsmæssige virkninger. F.eks. noget 

omkring økonomi, gæsteparkering o.s.v. Bestyrelsen har derfor valgt at 

”parkere”  emnet indtil det viser sig, at vi har et regulært problem med 

parkering i gaden. Martin Ravn, der er formand for Bygge og anlæg vil gerne 

diskutere det med os, hvis det bliver relevant. 

➢ Derudover er man, som de fleste nok har bemærket, fra kommunens side gået i 

gang med at få udfærdiget en lokalplan gaden. Bestyrelsen vil gerne opfordre 

så mange som muligt til at deltage, enten i det virtuelle møde, eller et fysisk, 

hvis det først bliver til den tid, der bliver inviteret igen. Bestyrelsen vil også se, 

om den kan nå til enighed om nogle input fra foreningen. 

➢ Så skulle det også være endeligt, at Domea går i gang med at bygge 

ældreboliger nederst i gaden. Det forventes at byggeriet går i gang efter 

sommerferien 2021. 

➢ Der er desværre ikke helt så mange, der har indbetalt kontingent til foreningen 

i år som sidste år. Derfor vil vi gerne lige minde om, at man stadig kan nå det. 

Kontigentet for 2021 er på 150 kr/husstand, og pengene kan indbetales på 

konto i Spar Nord   9211 – 4587 129 146, eller du kan betale med Mobilepay 

til 87 55 41 06 Lars Mathiesen. 

➢ Sluttelig vil vi gerne opfordre så mange som muligt til at deltage i Gløgg-

træffet d. 13. dec. Se særskilt invitation. 

 

Med ønsket om en rigtig dejlig jul 

til jer alle sammen 

Ny Havnegades beboerforening 



fra bestyrelsen. 

 
 

 

 

 

 


